
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя 
общеобразовательная школа №7" 

Номер документа Дата 

ПРИКАЗ 0 1 - 0 4 - 1 7 8 2 5 . 0 4 . 2 0 1 6 

О проведении годовой промежуточной аттестации обучающихся в 2 0 1 5 - 2 0 1 6 учебном году 

На основании Федерального Закона от 2 9 . 1 2 . 2 0 1 2 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» ст. 5 8 , с целью проверки освоения образовательной программы, в том числе отдельной 
части или всего объема учебного предмета образовательной программы, в соответствии с 
Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 
аттестации обучающихся в МБОУ Высокогорская СОШ № 7 , и на основании протокола 
педагогического совета № 1 7 от 0 1 марта 2016г. 

1 . Провести годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1 - 1 1 классов 
с 2 7 апреля по 20мая 2 0 1 6 года. 

2. Годовую промежуточную аттестацию обучающихся 1 - 1 1 классов провести: 
- по трем предметам учебного плана на основании решения педагогического совета; 
- по формам, определенным учебным планом школы. 

3 . Утвердить график проведения годовой промежуточной аттестации для 1 - 1 1 классов в 2 0 1 5 - 2 0 1 6 
учебном году (Приложение № 1 ) . 

4 . Утвердить контрольно-измерительные материалы для 1 - 1 1 классов для проведения годовой 
промежуточной аттестации, разработанные учителями-предметниками и согласованные на 
методическом совете школы. 

5 . Для обучающихся, у которых образовалась академическая задолженность по учебным предметам 
установить сроки для пересдачи с 2 1 мая по 2 8 мая 2016года. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

6 . Контроль за исполнением данного приказа возложить^ 
УВР Морозову Л.В. 

Руководитель: 
Директор учреждения 

образования 
должность 

р^Цг^^даректора по 

расшифровка подписи 
Овечкина З.И. 

1 / 1 



Приложение № 1 
к приказу № 0 1 - 0 4 - 1 7 8 от 2 5 . 0 4 . 2 0 1 5 г. 

График проведения промежуточной аттестации в 2 0 1 5 - 2 0 1 6 учебном году. 

Класс Предмет Срок 
проведения 

Ассистенты Форма промежуточной 
аттестации 

Итоговая диагностика 
1 

Русский язык по плану РУО Грыценко Т.Н. 

Форма промежуточной 
аттестации 

Итоговая диагностика 
1 Литературное чтение по плану РУО Грыценко Т.Н. Итоговая диагностика 1 

Математика по плану РУО Грыценко Т.Н. Итоговая диагностика 

2 
Русский язык по плану РУО Артемьева С.А. Итоговая диагностика 

2 Литературное чтение по плану РУО Артемьева С.А. Итоговая диагностика 2 
Математика по плану РУО Артемьева С.А. Итого в ая ди а г ноет и ка 

3 Русский язык по плану РУО Грыценко Т.Н. Итоговая диагностика 3 
Литературное чтение по плану РУО Грыценко Т.Н. Итоговая диагностика 

3 

Математика по плану РУО Грыценко Т.Н. Итоговая диагностика 
4 Русский язык 11 мая Артемьева С.А. Диктант 4 

Окружающий мир 19 мая Артемьева С.А. Тестирование 
4 

Математика 17 мая Артемьева С.А. Тестирование 

5 Русский язык 11 мая Квятковская О.В. Диктант с грамматическим 
заданием 

5 

Математика 6 мая Маталыга О.В. Контрольная работа 

5 

История 3 0 апреля Морозова Л.В. Контрольная работа 

6 Русский язык 12 мая Квятковская О.В. Диктант с грамматическим 
заданием 

6 

Математика 5 мая Маталыга О.В. Контрольная работа 

6 

Биология 2 8 апреля Морозова Л.В. Контрольная работа 

7 Русский язык 12 мая Квятковская О.В. Диктант с грамматическим 
заданием 

7 

Математика 2 9 апреля Маталыга О.В. Контрольная работа 

7 

Обществознание 1 0 мая Морозова Л.В. Контрольная работа 

8 Русский язык 4 мая Киселева С.Н. Диктант с грамматическим 
заданием 

8 

Математика 11 мая Маракулина В.В. Контрольная работа 

8 

Физика 7 мая Морозова Л.В. Контрольная работа 

9 
Русский язык 10 мая Киселева С.Н. Диктант с грамматическим 

заданием 9 Математика 5 мая Маракулина В.В. Контрольная работа 
9 

информатика и ИКТ 2 9 апреля Морозова Л.В. Тестирование 

1 0 

Русский язык 12 мая Киселева С.Н. Диктант с грамматическим 
заданием 1 0 Математика 11 мая Маракулина В.В. Контрольная работа 1 0 

Английский язык 4 мая Морозова Л.В. Тестирование 

1 1 
Русский язык 6 мая Киселева С.Н. Диктант с грамматическим 

заданием 1 1 
Математика 5 мая Маракулина В.В. Контрольная работа 

1 1 

Обществознание 11 мая Бабкина В.К. Тестирование 
Адаптированная программа 

2 Технология 1 7 мая Морозова Л.В. Практическая работа 

3 Технология 1 7 мая Морозова Л.В. Практическая работа 

4 Технология 1 7 мая Морозова Л.В. Практическая работа 

5 Технология 1 2 мая Морозова Л.В. Практическая работа 

7 Технология 1 2 мая Морозова Л.В. Практическая работа 

8 Технология 1 2 мая Морозова Л.В. Практическая работа 


